（全国古民家再生協会 茨城第 1 支部 3 月度例会）議事録
記録日：令和３年３月２９日
記録者：古川

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会 茨城第１支部

開催日時 令和３年３月２４日（水） 18:30～20:30

開催場所 協会事務所

出席者
(支部長)山中美登樹 大澤一仁 樫村信一 石塚俊哉 香取久雄 石塚貴幸

((第二支部 吉川栄 須藤直樹)）((第三支部 久保田好正 舘野深雪))

議事 １， 開会宣言               第 2 支部支部長 吉川 栄
２， 出席者確認              支部長 山中 美登樹
３， 支部長挨拶              支部長 山中 美登樹
４， 前回議事録の確認           支部長 山中 美登樹
５， 議題並びに資料の確認         支部長 山中 美登樹
６， 全国報告事項             支部長 山中 美登樹

全報６−１ 2021 年度の入会に関して(最終のご案内)
全報６−２ 第 10 回古民家フォト甲子園の開催に関して
全報６−３ 各省庁からの情報共有に関して
全報６−４ 各種スケジュールに関して
全報６−５ メルマガサービスに関して
全報６−６ その他

７， 支部報告事項
支報７−１ 2 月度事業者会員リフォーム業務報告
支報７−２ 地域再生推進法人に関して
支報７−３ 県庁訪問の報告
支報７−４ 山川邸(花見・タケノコ堀)等イベントに関して
支報７−５ 農泊事業エントリ―の件

８， 協議事項               支部長 山中 美登樹
協議８−１ 古民家フォト甲子園の件
協議８−２ 空き家セミナーの件
審議９−３

９， 学習プログラム            支部長 山中 美登樹
１０， その他
１１， 閉会宣言               第三支部支部長 久保田好正

決定事項 １、古民家フォト甲子園の「パネル展示会」開催を三支部合同で開催する。同

時に「古民家・空き家無料相談会」を開催する。

２、空き家セミナー 住教育月間に合わせて三支部合同で開催する。

次月開催日時 未定

次月開催場所 協会事務所

次月議事内容 未定